丰水办发〔2023〕12号

丰都县水利局

关于成立安全生产领导小组的通知
各机关、事业单位：

为切实加强丰都县水利行业安全生产工作，经局党组研究，决定成立局安全生产领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长：潘春华  局  长

    副组长：张增裕  副局长

        徐  晗  副局长

        谭  岚  副局长

        张天绪  副局长

田  刚  水利行政执法支队队长

成  员：杨晓林  办公室主任

邱帅青  规划计划科负责人

向  东  政策法规科科长

李国祥  监督与内审科科长

胡明智  财务科科长

李静伟  建设管理科科长

蔡  林  水资源科（节水办）科长
刘宇杰  水生态与河长制工作科（河库综合事务中心）负责人
代建国  水利水电科负责人

文  垣  三峡库区工作科科长

代  菲  移民后期扶持科负责人

陈朝银  水利工程服务中心主任

冉瑞明  水资源综合事务中心主任

谭明伟  水土保持站站长

龚治娟  水质监测中心主任

陈和平  移民服务中心主任

领导小组下设办公室于监督与安全应急科，由徐晗同志兼任办公室主任，李国祥同志兼任办公室副主任，负责统筹日常安全生产事务工作。

丰都县水利局

2023年2月21日

（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -